Estado de Santa Catarina
Município de Arroio Trinta

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL

O Município de Arroio Trinta-Se torna público a Relação dos Inscritos do Processo Seletivo,

Edital nº 004/2021 do Município de Arroio Trinta - se, e dá outras providências.

Cargo: Agente Municipal de Defesa Civil

Nº Data de Situação da
Nome Prova de Títulos

Inser. nascimento inscrição

01 FELIPE FARIAS 26/04/1993 deferida 6,0

02 GABRIEL GHISLENI 30/11/1982 deferida 6,0

03 MATHEUS ANTUNES 31/05/1986 deferida 6,0

04 ANDERSON CESAR NOGUEIRA 28/12/1982 deferida 6,0

Observações:

a) No dia da Prova Objetiva, os candidatos que não assinaram a planilha de pontuação da Prova

de Títulos, serão contatados para assiná-la;

b) A Prova Objetiva será realizada na Escola Municipal Prof. Jacy Falchetti, Rua do Comércio, nº

259, nos fundos da Igreja Matriz, no dia 19 de junho de 2021 (sábado), período da manhã,

com abertura do acesso ao local às 07h30min e limite para acesso à sala de aplicação da

prova às 07h55min;

c) A Prova Prática será realizada após a Prova Objetiva e nas imediações da escola;

d) Os candidatos deverão utilizar máscara facial durante todo o período em que estiverem nos

estabelecimentos de realização das provas e atender aos demais protocolos sanitários já

conhecidos e os estabelecidos pela Comissão Especial do Processo Seletivo.

Arroio Trinta, 15 de junho de 2021.
=--------

Rua XV de Novembro, 26 - 89.590-000 Arroio Trinta SC - Fone: 49 3535.6000 - Fax: 49 3535-601 O